
2024 年 4 月 
各  位 
                             宮古信用金庫 
 

現金封筒のＡＴＭコーナーへの設置終了について 
 
 

宮古信用金庫では、ＳＤＧｓへの取り組みの一環として、紙使用量の削減の

ため、ＡＴＭコーナーへの現金封筒の設置を終了させていただきますのでお知

らせします。 
なお、現金封筒がご入用のお客様は、店頭窓口にお申し出ください。 
当金庫では、今後もサービスの充実に努め、地域社会への持続的な発展のた

め取り組んでまいります。ご不便をおかけしますが、なにとぞご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 
 
 

     
 

 
 

 
 


